Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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natatoria

800 Stile Libero

Trieste, Domenica 14/05/2023 ore 14:35

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 7
2° 6
3° 2
4° 5
5° 1
6° 4
7° 10
8° 8
9° 3

10° 9
1° 3
2° 8
3° 6
4° 2
5° 9
6° 7
7° 4
8° 1
9° 10

10° 5
1° 8
2° 4
3° 1
4° 7
5° 6
6° 3
7° 5
8° 2
9° 9

10° 10
1° 5
2° 6
3° 4
4° 2
5° 7
6° 9
7° 1
8° 10
9° 3

- 8

Atleta

DE BORTOLI JENNY
SIGNORILE CAROLINA
DANELON ANNA
DELLE FRATTE GIOIA
SORINI STELLA
HORVATH AGNESE

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA

JUS NICOLE
DOSE KEIRA
DANELUZZI GAIA

BACCICHETTO ANNA
BONALDO ANNA MARI
ROSSI BEATRICE

DEL CAMPO ALICE
BRUGNOLI MATILDE ALICE
DE PAOLI EMMA
ROVERSO SOFIA

ALBANI MICHELA
BELLOCCHI INGRID
FORNACIARI ANGELA

CHIBA NICOLETTA
ZACCHEO ELEONORA
PERES MARTA

SAMBO ALICE

TREVISAN MARIAVITTORIA
GARDISAN AURORA
CETIN ASYA

CESCON ERIKA

BALZI ISABELLA

GRION GIORGIA

SALIN GIULIA

CAPITANIO ALESSIA
GOSETTO GIORGIA
GHERARDO ANGELA GRETA
PEDROCCO SARA
ZACCHEO SILVIA

VISCARDI MARIA

LIANA BEATRICE
MONAGHEDDU GIULIA
CONTE NOEMI

Serie

Anno

2006
2010
2010
2008
2007
2010
2010
2010
2007
2010

2008
2009
2008
2010
2010
2008
2007
2010
2010
2007

2009
2000
2008
2006
2008
2005
2005
2005
2006
2006

2002
1998
2005
2004
2007
2000
2006
2005
2007
2009

Trofeo Calligaris 2023
RISULTATI

Foglion. 1
14/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SAN VITO NUOTO

COMO NUOTO RECOARO
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

US TRIESTINA NUOTO
TA.BU. SSD

SAN VITO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA SSD
TA.BU. SSD
FERRARANUOTO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
RN ADRIA MONFALCONE
TA.BU. SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
SAN VITO NUOTO
TA.BU. SSD

NORD EST H20 SSD RL
SAN VITO NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI

NUOTO VENEZIA SSD
PALLANUOTO TRIESTE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

RN ADRIA MONFALCONE
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
TA.BU. SSD

HYDROS USD - ODERZO

Tempo

10:14.47
10:15.54
10:18.87
10:19.22
10:21.46
10:27.52
10:30.66
10:36.99
10:37.84
10:51.35

09:37.23
09:43.52
09:48.14
09:49.58
09:50.64
09:52.41
09:55.75
09:56.65
10:12.73
10:15.61

09:29.36
09:35.78
09:38.93
09:44.36
09:46.13
09:47.05
09:52.11
09:54.68
09:59.48
10:15.53

08:53.13
08:56.17
09:13.03
09:26.56
09:27.16
09:34.50
09:36.97
09:44.11
10:27.00
ASS

Pti

2.00
1.00

7.00
7.00
4.00
6.00
5.00
3.00
2.00
4.00
3.00
1.00

9.00
3.00
6.00

5.00

9.00
7.00
6.00
5.00
9.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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